1
2

Сельская Дума
сельского поселения  «Деревня Бронцы»

Калужской области

РЕШЕНИЕ
                от 11 ноября 2016  года                                                                                      № 39
                                                                          д. Бронцы
О назначении публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы»
Рассмотрев проект изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы»,  в соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Деревня Бронцы», Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Деревня Бронцы»,  в целях обеспечения реализации права жителей сельского поселения «Деревня Бронцы» на участие в обсуждении проекта изменений в Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения муниципального образования «Деревня Бронцы», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Бронцы» РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Деревня Бронцы» на 15 декабря 2016 года в 17 часов 00 минут в здании администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Бронцы», расположенном по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Бронцы, ул. Центральная, дом 6.

2. Администрации (исполнительно-распорядительному органу) сельского поселения «Деревня Бронцы» в целях доведения до населения информации о содержании проекта изменений в Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения «Деревня Бронцы» в обязательном порядке обеспечить вывешивание на информационном стенде в здании администрации (исполнительно-распорядительного органа) сельского поселения «Деревня Бронцы», расположенном по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, д. Бронцы,  ул. Центральная, дом 6, проекта изменений в Правила землепользования и застройки на территории сельского поселения «Деревня Бронцы».

3. Опубликовать настоящее решение в газете Ферзиковского района Калужской области «Ферзиковские вести».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Бронцы»                                                                       Д.В. Иост